
БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

24.11,2022 №49/141
г. Благовещенск

О досрочном прекращении полномочий депутата Благовещенской 
городской Думы седьмого созыва Попова Г.А.

В связи со смертью депутата Благовещенской городской Думы Попова 
Георгия Анатольевича, на основании статьи 40 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава
муниципального образования города Благовещенска, Благовещенская 
городская Дума 
решила:

1. Считать полномочия депутата Благовещенской городской Думы
седьмого созыва Попова Г еоргия Анатольевича, избранного
по одномандатному избирательному округу № 7, досрочно прекращенными 
с 7 ноября 2022 года.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию города Благовещенск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

//Председатель Благовещенской 
городской Думы С.В. Попов


